
UCHWAŁA NR LXXVIII/791/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 maja 2005 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmian Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 w zw. z 27 ustawy z 27.3.2003 o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zm/, Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzania zmian Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa przyjętego uchwałą Rady Miasta 
Krakowa nr XII/87/03 z 16 kwietnia 2003 roku. 

2. Zmiany Studium sporządzone zostaną w celu określenia obszarów rozmieszczenia 
obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m kw. 

§ 2. 
Aktualizując uwarunkowania i określając kierunki w zakresie rozmieszczenia 

obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m kw. należy mieć na 
względzie konieczność ochrony zabytkowej substancji Miasta, ochrony przyrody 
i środowiska naturalnego, konieczność zapewnienia prawidłowych układów 
komunikacyjnych, a także ochronę małej i średniej przedsiębiorczości. W konsekwencji 
wprowadzić należy całkowity zakaz lokalizacji takich sklepów w szeroko rozumianym 
centrum Miasta. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


